Fonte Publicado no BI 29, 28 jul. 2017, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 198/CSJT.GP.SG., DE 28 DE JULHO DE 2017

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII
do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº

503.449/2017-8;

Considerando as atividades do Comitê Técnico Temático de

Governança de TIC da Justiça do Trabalho (ctGOV) a serem realizadas nos dias 7 e
8 de agosto de 2017, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:

1 - ALBERTO DANIEL MULLER, Técnico Judiciário do Tribunal Regional

do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre,
referente aos dias 7 e 8 de agosto de 2017 (uma diária e meia de viagem);

2 - ERICA CRISTINA DÓREA ROSSITER TAVARES, Analista Judiciário

do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, para o trecho Salvador/Brasília,
referente ao dia 7/8/2017, e o pagamento de uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 7 e 8 de agosto de 2017;

3 - FERNANDO MOREIRA DE SOUSA, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte, referente aos dias 7 e 8 de agosto de 2017 (uma diária e meia de
viagem);

4 – MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEIREDO, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 19ª Região, para o trecho Maceió/Brasília, referente ao dia
6/8/2017, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referente ao período
de 6 a 8 de agosto de 2017;

5 - REGINALDO GARCIA DUPIM, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza,
referente aos dias 7 e 8 de agosto de 2017 (uma diária e meia de viagem);

6 - ROBNALDO JOSÉ SANTOS ALVES, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 18ª Região, para o trecho Goiânia/Brasília, referente ao
dia 7/8/2017, e o pagamento de uma diária e meia de viagem referente aos dias 7
e 8 de agosto de 2017;

Ministro EMMANOEL PEREIRA